
UCHWAŁA NR XXII/158/16
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Opoczyńskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIV/254/10 Rady 
Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (t.j.: Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 5608, z 2014 r. poz. 2204 oraz z 2015 r. poz. 4876) załącznikowi do Statutu 
Powiatu Opoczyńskiego "WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU" nadaje się następujące 
brzmienie:

"Załącznik

do Statutu Powiatu Opoczyńskiego

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU

1) Jednostki nieposiadające osobowości prawnej:

a) Zarząd Dróg Powiatowych w Opocznie,

b) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie,

c) Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie,

d) Dom Pomocy Społecznej w Niemojowicach,

e) Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Drzewicy;

f) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Opocznie,

g) I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Opocznie,

h) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy,

i) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. S. Staszica w Opocznie,

j) Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie,

k) Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym,

l) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy "Centrum Edukacji i Rozwoju" w Opocznie;

2) Jednostki posiadające osobowość prawną: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opocznie.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 4021



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Opoczyńskiego

Maria Barbara Chomicz

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4021


		2016-09-21T06:43:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




